FH-Studienginge, fiir die man sich von Dezember 2022 bis Marz 2023 bewerben muss

FH-Studiengang, Ansprechpartner fiir Interessenten, |g, ot Verfiigh. Plitze Bewerbung
Abschluss zum ... Name, Telefon, E-Mail VZ BB bis
FHG - Zentrum fiir Gesundheitsberufe Tirol GmbH, Innrain 98, 6020 Innsbruck, fhg-tirol.ac.at
Gebardensprach- Beate Tholema, 0512 5322-76710, 6 95 ~ Mitte J3
dolmetscher, BA beate.tholema@fhg-tirol.ac.at tte Janner
Gesundheits-und Beate Tholema, 0512 5322-76710, 6 89 _ 21. Jénner
Krankenpflege, BSc beate.tholema@fhg-tirol.ac.at (Standort Innsbruck)
Beate Tholema, 0512 5322-76710, noch nicht fix,
Hebamme, BSc beate.tholema@fhg-tirol.ac.at 6 25 - ev. Janner
Physiotheranie. BS Beate Tholema, 0512 5322-76710, 6 36 _ noch nicht fix,
DHTIAEE Il AT beate.tholema@fhg-tirol.ac.at ev. Janner
FH Campus Wien, FavoritenstraRe 226 u. 222, 1100, KelsenstraRe 2, 1030 Wien; fh-campuswien.ac.
. Petra Brandsttter, 01 6066877-4200, )
Diatologie, BSc diaetologie@fh-campuswien.ac.at 6 25 - 12. Mérz
. Peter Hromek, 01 6066877-4300, .
Ergotherapie, BSc ergotherapie@fh-campuswien.ac.at 6 36 24 12. Mérz
. Lea Schulze, 01 6066877-4400, 30p. .
Obstetrik, BSc hebammen@fh-campuswien.ac.at 6 Semester| 19. Mérz
Logopédie -Phonia- Sabine Guba, 01 6066877-4500, 6 34 _ 12, M
trie - Audiologie, BSc logopaedie@fh-campuswien.ac.at il
Molekulare Elisabeth Hablas, 01 6066877-3500, 6 60 _ 12. M
Biotechnologie, BA biotechnologie@fh-campuswien.ac.at - iarz
. Elisabeth Niener, 01 6066877-4600, .
Orthoptik, BSc orthoptik@fh-campuswien.ac.at 6 20 B 12. Marz
. . Elisabeth Pachmann, 01 6066877-4710, ;
Physiotherapie, BSc physiotherapie@fh-campuswien.ac.at 6 133 32 12.Marz
. . Irene Krenn, 01 6066877-3100, ;
Soziale Arheit, BA sozialearbeit@fh-campuswien.ac.at 6 120 | 36 12. Marz
FH Wr. Neustadt, Johannes-Gutenberg-Straf3e 3, 2700 Wiener Neustadt, fhwn.ac.at
. InaFank, BA,050421-1890, 5
Logopadie, BSc ina. fank@fhwn.ac.at 6 15 - 13.Marz
Polizeiliche Alexandra Leitner, 050 421-1602, ;
Fiihrung, BA alexandra.leitner@fhwn.ac.at 6 - 50 17. Mérz
FH Salzburg, Urstein Siid 1, 5412 Puch, fh-salzburg.ac.at
. . Sekretariat, 057255-0, .
Physiotherapie, BSc office.pth@fh-salzburg.ac.at 6 28 - 19. Marz

VZ = Vollzeit, BB =berufshegleitend
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